Wallner & Neubert Gesellschaft m.b.H.
Tel.: 05 05 13-0  •  Fax: DW 210  •  office@pwn.at  •  www.pwn.at
Technische Änderungen, Satz- oder Druckfehler und alle Rechte vorbehalten Normgemäße Maßtoleranz beachten - Vor Einbau Naturmaße nehmen!
Produktdatenblatt
Mineralölabscheider Sepurator-BLUE
Type Nenngröße
NG
SF-Inhalt
(m3)
Innen - Ø
d (mm)
Zu-/Ablauf
DN/AD (mm)
Zulauftiefe
Zt (mm)
Einbautiefe
Et (mm)
Gewicht
(t)
größtes
Stückgew. (t)
Anzahl
Deckel
SB3C-10-06 3 0,65 1000 160 710 1925 2,5 1,8 1
SB3C-12-12 3 1,2 1200 160 695 2160 3,4 2,7 1
SB3C-15-20 3 2,0 1500 160 645 2360 4,0 3,0 2
SB3C-20-35 3 3,5 2000 160 645 2110 5,7 4,0 2
SB3C-20-50 3 5,0 2000 160 645 2860 6,9 5,2 2
SB6C-10-06 6 0,65 1000 160 710 1925 2,5 1,8 1
SB6C-12-12 6 1,2 1200 160 695 2160 3,4 2,7 1
SB6C-15-20 6 2,0 1500 160 645 2360 4,0 3,0 2
SB6C-20-50 6 3,5 2000 160 645 2110 5,7 4,0 2
SB6C-20-50 6 5,0 2000 160 645 2860 6,9 5,2 2
SB10C-12-12 10 1,2 1200 160 695 2160 3,4 2,7 1
SB10C-15-20 10 2,0 1500 160 645 2360 4,0 3,0 2
SB10C-20-40 10 4,0 2000 160 645 2360 6,2 4,4 2
SB10C-20-50 10 5,0 2000 160 645 2860 6,9 5,2 2
SB10C-25-70 10 7,0 2500 160 645 2860 9,5 6,8 2
SB15C-15-15D 15 1,5 1500 200 715 2360 4,1 3,1 2
SB15C-20-30D 15 3,0 2000 200 715 2360 6,2 4,4 2
SB15C-20-45D 15 4,5 2000 200 715 2860 7,0 5,2 2
SB15C-25-35D 15 3,5 2500 200 715 2110 8,0 5,3 2
SB15C-25-45D 15 4,5 2500 200 715 2360 8,5 5,8 2
SB15C-25-70D 15 7,0 2500 200 715 2860 9,5 6,8 2
SB20C-20-20D 20 1,5 1500 200 715 2360 4,1 3,1 2
SB20C-20-30D 20 3,0 2000 200 715 2360 6,2 4,4 2
SB20C-20-45D 20 4,5 2000 200 715 2860 7,0 5,2 2
SB20C-25-35D 20 3,5 2500 200 715 2110 8,0 5,3 2
SB20C-25-45D 20 4,5 2500 200 715 2360 8,5 5,8 2
SB20C-25-70D 20 7,0 2500 200 715 2860 9,5 6,8 2
Dokument:
Version:
gültig ab:
PD-MÖA-SB